
( (
Л /

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно -  технологической политики и образования
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСТРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Костромская ГСХА)

ПРИКАЗ

18.12.2020 № 2-889

К а р а в а е в о

О направлении на производственную практику студентов 5 курса очной формы обучения 
факультета ветеринарной медицины и зоотехнии специальности 36.05.01 Ветеринария

В соответствии с ФГОС ВО и календарным графиком учебного процесса на 2020-2021 учебный год 
п р и к а з ы в а ю :
п.1. Направить студентов 5 курса факультета ветеринарной медицины и зоотехнии специальности 36.05.01 Ветеринария 

очной формы обучения на производственную практику по получению профессиональных умений и опыта профессиональной 
деятельности и технологическую практику с 16 января 2021 года по 11 февраля 2021 года, на преддипломную практику с 12 
февраля 2021 года по 25 февраля 2021 года и на научно-исследовательскую работу в период с 26 февраля 2021 года по 10 марта 
2021 года в следующие организации согласно списку:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа Организация Субъект Ф еде­
рации (область) Район (город) Населенный пункт (улица) Руководитель

Основа обуче­
ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и
1 Виноградова Ольга Сергеевна 551 ООО "Красный Маяк" Ярославская Ростовский с.М арково д .2 6 Горбунова Н.П. бюджетная
2 Голубева Алена Игоревна 551 ООО "Минское" Костромская Костромской ' с.М инское, ул .Куколевского, 

Д-17
Кузьмичев В.В. бюджетная

3 Гончарова Алла Игоревна 551 ООО "Красный Маяк" Ярославская Ростовский с.М арково д .26 Горбунова Н.П. бюджетная
4 Гребенщ икова Ульяна Викторовна 551 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул .Куколевского, 

Д-17
Рыбаков А .В . бюджетная

5 Зверева Анастасия Сергеевна 551 ООО «Ш уваловское молоко» Костромская Костромской П.Ш увалово, ул.Рабочая, д.1 Оленчук Е.Н. бюджетная



( f

6 Кн'к1К0ПЛ Маргарита Михайловна 551 ОАО «Племзавод «Воля» Краснодарский
край

Каневской станица Челбасская, ул. 
Коминтерна, д .46

Сабетова К.Д. бюджетная

7 Лях Анастасия 551 О АО  «Тираспольский молочный комби­
нат»

Р еаъМ олдова г.Тирасполь ул.9 января, д .127а Бармин С .В . бюджетная

8 Морковкина Ирина Николаевна 551 ООО «Ш уваловское молоко» Костромская Костромской п.Ш увалово, ул.Рабочая, д .1 Оленчук Е.Н. бюджетная
9 Морычева Виктория 551 ОАО «Племзавод «Караваево» Костромская Костромской П.Караваево,

ул.Ш теймана.д.7
Кузьменков И.И. бюджетная

10 Насыбулин Рамиль 551 ОАО «Племзавод «Караваево» Костромская Костромской П.Караваево,
ул.Штеймана_ц.7

Якубовская М.Ю . бюджетная

11 Никитин Владислав Сергеевич 551 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул .Куколевского, 
Д-17

Кузьмичев В.В . бюджетная

12 Новикова Наталья Евгеньевна 551 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул  .Куколевского, 
Д-17

Кузьменков И.И. бюджетная

13 Олейник Дарья Андреевна 551 СПК «Возрождение» Ивановская Родниковский д.Котиха Оленчук Е.Н. бюджетная
14 Соколова Алена Сергеевна 551 ОГБУ «Нерехтская райСББЖ» Костромская г .Нерехта ул.Красноармейская, д .83 Кучина Л .П . бюджетная

15 Суббочева Татьяна 551 ООО «Ш уваловское молоко» Костромская Костромской п.Щ увалово, ул.Рабочая, д .1 Оленчук Е.Н. бюджетная
16 Цесарь Екатерина Павловна 551 ООО «Ш уваловское молоко» Костромская Костромской п.Ш увалово, ул.Рабочая, д .1 Оленчук Е.Н. бюджетная
17 Бояркина Полина Анатольевна 552 СПК "Яковлевское" Костромская Костромской с  Яковлевское, ул. П росве­

щения, д .1  Б
Кочуева Н .А бюджетная

18 Брыляков Павел Евгеньевич 552 ГБУ ЯО «Ярославская областная станция 
по борьбе с  болезнями животных» Яро­
славская районная ветеринарная станция

Ярославская г-Ярославль ул. Мостецкая д .1 5 Кочуева Н .А бюджетная

19 Заботина Александра Александровна 552 ООО "ЭкоНива- АПК Холдинг" Воронежская г. Воронеж ул. Ф .Энгельса, 33а М алахова Л .В . бюджетная
20 Максимов Вадим 552 ЧАО «Агропромышленная компания» Украина г.Мелитополь ул.Героев Украины, 175 Сабетова К Д . бюджетная

21 Сажи на Анастасия Сергеевна 552 СПК «Маяк» Костромская Галичский д.Толтуново Кочуева Н .А бюджетная
22 Семенов Александр Сергеевич 552 ООО «Ш уваловское молоко» Костромская Костромской п.Ш увалово, ул.Рабочая, д .1 Кочуева Н .А бюджетная

23 Солодова Ирина Сергеевна 552 Филиал ГБУ ЯО «Ярославская областная 
станция по борьбе с  болезнями живот­
ных»

Ярославская г. Рыбинск ул.Коммунистов, д .6  б М алахова Л .В . бюджетная

24 Шкильнюк Мария Андреевна 552 ООО «Агрокомплекс «Инта Приполяр­
ная»

Респ.Коми г. Инта ул. Южная, д .1 8 М алахова Л .В . бюджетная

25 Антоненко Яна Сергеевна 553 М БУ г.Костромы "Зоологический парк" Костромская г.Кострома ул. Ленина, д .175 М алахова Л .В . бюджетная

26 Двуреченская Алена Александровна 553 ГБУ ЯО «Ярославская областная станция 
п о борьбе с болезнями животных» Яро­
славская районная ветеринарная станция

Ярославская г.Ярославль ул. Мостецкая д .1 5 Никитин Н.Ю . бюджетная

27 Заиграев Алексей Дмитриевич 553 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул .Куколевского,
А П ___________________________

Парамонова Н.Ю. бюджетная

28 Звонарева Анастасия Андреевна 553 ГБУ ЯО «Ярославская областная станция 
по борьбе с болезнями животны х» Яро­
славская районная ветеринарная станция

Ярославская г.Ярославль ул. Мостецкая д .15 Никитин Н.Ю .. бюджетная

29 Иванова Анна Сергеевна 553 ГБУ ЯО «Ярославская областная станция 
по борьбе с болезнями животны х» Яро­
славская районная ветеринарная станция

Ярославская г.Ярославлъ ул. Мостецкая д .15 Никитин Н.Ю. бюджетная

30 Картавых Анастасия Дмитриевна 553 Филиал ГБУ ЯО «Ярославская областная 
станция по борьбе с  болезнями живот­
ных»

Ярославская г. Рыбинск ул.Коммунистов, д .6  б М алахова Л .В . бюджетная

31 Кирякова Ульяна Николаевна 553 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул .Куколевского, 
Д-17

Рыбаков А .В . бюджетная



.32 Кондратьева Дарья Олеговна 553 Филиал ГБУ ЯО «Ярославская областная  
станция по борьбе с  болезнями живот­
ных»

Ярославская г. Рыбинск ул.Комм унистов, д .6  б  
•

Малахова Л.В. бюджетная

33 Ложкина Мария Владимировна 553 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул. Куколевского, 
д.17

Парамонова Н.Ю. бюджетная

3 4 Малахова Дария Алексеевна 553 ГБУ ЯО «Ярославская областная станция 
по борьбе с  болезнями животных» Я ро­
славская районная ветеринарная станция

Ярославская г.Ярославль ул. М остецкая д .1 5 Бурдейный В.В . бюджетная

35 Ш евцов Глеб Владимирович 553 ГБУ ИО «ИвгорСББЖ» Ивановская г.Иваново ул.Танкисга Белороссова, 
ДЗОА__________________________

Бурдейный В.В . бюджетная

36 Белова Анна Сергеевна 554 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул  .Куколевского,

Д й ?___________________________

Кузьменков И.И. бюджетная

37 Дем идова Екатерина Алексеевна? 554 ООО "ЭкоНива- А П К  Холдинг" Воронежская г. Воронеж ул. Ф .Энгельса, 33а Кузьменков И.И. бюджетная

38 Дмитриевская Алина Евгеньевна 554 ООО «Галловей Кострома» Костромская Галичский д.Ч елсм а, ул.Заводская 1а Бурдейный В.В . бюджетная

39 Келтуитор Светлана Алексеевна 554 АО «Ш увалово» Костромская Костромской п.Ш увалово, ул. Рабочая, д .1 Королева С.Н. бюджетная

40 Лутфуллина Алина Айдаровна 554 ООО "Минское" Костромская Костромской с.М инское, ул  .Куколевского, 
Д-17

Бурдейный В.В . по договору об  
оказании плат­
ных образова­
тельных услуг

41 Моржина Екатерина Александровна 554 ООО ветеринарный центр «М едвет» Московская г.Москва Ленинский проспект, д .1 2 3 Королева С.Н. бюджетная

42 Петров Никита Олегович 554 АО «Ш увалово» Костромская Костромской п.Ш увалово, ул. Рабочая, д .1 Королева С.Н. бюджетная

43 Поварова Анна Алексеевна 554 ГБУ КО «СШ  с ипподромом» Костромская г.Кострома Пр-т Мира, д .1 5 9 Кузьменков И.И. бюджетная

44 Пьянкова Мария Максимовна 554 ООО «ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖ БА №  1» 
ВЦ  «ДокВет»

Ленинградская Г.Санкт-Петербург ул.Коллонтай, д 1 1 , литера А , 
корп.1

Кучина Л .П. бюджетная

45 Смирнова Светлана Васильевн 554 СПК «Расловское» Костромская Судиславский п.Раслово, ул.Колхозная, д.1 Кузьменков И.И. бюджетная

46 Созинова Евгения Александровна 554 ООО «Галловей Кострома» Костромская Галичский д.Челсма, ул.Заводская 1а Бурдейный В.В . бюджетная

47 Ш атилова Полина Владимировна 554 ООО «ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖ БА №  1» 
ВЦ  «ДокВет»

Ленинградская г.Санкт-Петербург ул.Коллонтай, д .1 1 , литера А, 
корп.1

Кучина Л.П. бюджетная

48 Шкиль Алена Александровна 554 ООО «ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖ БА №  1» 
ВЦ «ДокВет»

Ленинградская г.Санкт-Петербург ул.Коллонтай, д .1 1 , литера А, 
корп.1

Кучина Л.П. бюджетная

п.2. Провести инструктаж по технике безопасности со студентами 5 курса очной формы обучения факультета ветеринарной 
медицины и зоотехнии, направляемыми на производственную практику в срок до 24 декабря 2020 года. Ответственность за 
проведение инструктажа возложить на заведующего кафедрой эпизоотологии, паразитологии и микробиологии доцента 
Трескина М.С.

п.З. Возложить ответственность за организацию, руководство и контроль производственной практикой на руководителей 
практики.

п.4. Назначить для подведения итогов производственной практики и защиты отчетов у студентов межкафедральные 
комиссии.



п.5. Осуществить промежуточную аттестацию по итогам практики в последний день прохождения практики 4 июня, 5 июня 
и 7 июня 2021 года.

п.6. Возложить контроль исполнения данного приказа на руководителя производственной практики академии Шастину Е.В. 

Основание: договоры организаций, представление декана факультета ветеринарной медицины и зоотехнии Парамоновой Н.Ю.

Врио ректора академии М.С. Волхонов

Г



(

Проект вносит:
Деканат факультета 
ветеринарной медицины и 
зоотехнии
Исполнитель

П одпись

Согласовано:
Руководитель производственной 
практики академии

П одпись

с

(

ч

г
Расш ифровка подписи Дата

Е.В. Шастана // -/Л.Лрм ?
Расш ифровка подписи Дата


